[image: image1.jpg]= 4 ‘

e v
\\\\‘- 4 altpra W all
S

Q

Câmara Municipal de Sete Lagoas - MG
Gabinete da Vereadora Gislene

MOÇÃO Nº             /2017
EXCELENTÍSSIMO SENHOR

VEREADOR CLÁUDIO HENRIQUE NACIF GONÇALVES
DIGNÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
SETE LAGOAS - MINAS GERAIS

Senhor Presidente,

A Vereadora que a este subscreve vem perante à Vossa  Excelência, após ouvido o Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, requerer que seja a presente MOÇÃO DE AGRADECIMENTO, encaminhada ao 19º COMPANHIA DE POLÍCIA MILITAR INDEPENDENTE DE POLICIAMENTO ESPECIALIZADO, pela solenidade de Transmissão e Assunção do Comando, a realizar-se no dia 21 de fevereiro do presente ano, na pessoa do Tenente Coronel REINAN ARLINDO DE ARÁUJO OLIVEIRA, pela eficiência do seu Comando e pelos serviços prestados.
JUSTIFICAÇÃO:

A presente Moção tem como objetivo parabenizar a pessoa do Tenente Coronel Reinan Arlindo de Araújo Oliveira, pelos seus relevantes serviços prestados que merece nosso sincero agradecimento.
Sala das Sessões, 17 de Fevereiro de 2017
GISLENE INOCÊNCIA
VEREADORA
                              Av. Getúlio Vargas, nº 111 – 4º Andar – Sala 406– Centro – 35700-046 – Sete Lagoas-MG
                                        Fones: (031) 3779 6315 – 3779 6316 – gislene@camarasete.mg.gov.br